
Spørsmål og svar.   

1.    Pkt. 3.1 i konkurransegrunnlaget angir at anbudet gjelder tingskade- og 

personforsikringer. Skal ikke anbudet omfatte ansvarsforsikringene? (Bedrifts-/produktansvar, 

formueskade og kriminalitet) 

SVAR: Skal omfatte ansvarsforsikringene 

2.    Skal skolebarn i Rendalen kommune ha forsikring i henhold til krav i forskrift til 

Opplæringslova?  

SVAR: Ja 

3.    Hvilken forsikringssum skal kommunene ha på ulykkesforsikring for barnehagebarn? 

SVAR: Se tabell; kr 200’ 

4.    Skal Rendalen kommune ha reiseforsikring? Evt. hvilket beregningsgrunnlag skal vi 

benytte? 

SVAR: Ikke utover hva vi har hatt tidligere 

5.    Tolga kommune har i tillegg til bilene i mottatte objektliste også en del kjøretøy knyttet 

til Helse/omsorg. Skal ikke disse være omfattet av anbudet? 

SVAR: Se ny oversikt Tolga 

6.    Skal eiendomsforsikring for Tolga ha samme vilkår/egenandel som angitt for Rendalen?

 Hva er ønsket vilkår/egenandel for Toga? 

SVAR: Se ny oversikt Tolga 

 

 

- Hvilken forsikringsperiode ønsker kommunene? 
 
 1. januar-1. januar etter 1. år som avviker grunnet anbudsperiode 
 

- Kan bygningslister, autolister oppgis i excel-format? JA  
 

- Har kommunene vedtatt sanitærreglement?  JA 
 

 
- Kan historiske samt forespurte egenandeler spesifiseres for Ting, Ansvar og Auto for 

begge kommuner? Ja, se de nye oversiktene.  
 

- Kan det bekreftes at forespurt dekningsomfang for kjøretøy er Ansvar, kasko inklusive 
glass/redning, delkasko inklusive glass/redning, ulykke inklusive passasjerulykke der 
relevant? Ja, som angitt med ulik dekning for de ulike kjøretøyene 


